
Změna polohy zastávky

Stavební práce v obci Dolní Bečva - přechody, chodníky
Dočasný přesun zastávky "Dolní Bečva, ObÚ" směr Rožnov p. Radh.

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

od úterý 21. 3. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

663 979

Vážení cestující,

v termínu od úterý 21. 3. 2023, bude zastávka Dolní Bečva, ObÚ,
ve směru Rožnov p. Radh., dočasně přesunuta o cca 45 metrů
vpřed po směru jízdy k místnímu chodníku.

Bude zde umístěn přenosný zastávkový označník s jízdními řády.

Důvodem jsou stavební práce v obci Dolní Bečva - výstavba světelně
řízených přechodů pro chodce a rekonstrukce přilehlých chodníků.

Termín dokončení a přesunu zastávky zpět na původní místo
bude upřesněn podle pokynů stavby.

Dbejte prosím zvýšené pozornosti při průchodu stavbou a dbejte pokynů
pověřených pracovníků na stavbě.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

Původní
zastávka

Rožnov Dočasně
přemístěná
zastávka

zdroj mapy:

✓  +
Horní Bečva


